Hej hej

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Article

Noun

Past Tense Verb

Article

Noun

Noun

Noun

Noun

Noun

Verb

Article

Adjective

Noun

Article

Adjective

Noun

Past Tense Verb

Noun

Noun

Article

Adjective

Noun

Verb

More stories at WordBlanks.com



https://www.wordblanks.com/?utm_campaign=internal&utm_medium=pdf&utm_source=wordblanks.com

24. Veb

25. Verb




Hej hef

Det var en gang som pa
tillsasmmans med sin som var landets .Endag sa att det var dagsfor
att gifta sig, men han fick bara sig med ;
. Hur vet jag att det ar da,
svarade att ar saomtalig att hon
far ont av nastan ingenting. Om man henne forsiktigt i haret eller pa henne lite sa
hon"g".
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